
list

* místo

rodné jm.

otec

matka

manželka *  ± 1842 † ??

děti *   7.8.1869 †    

 *16.11.1875  †   

*  †   

*  †   

*  †  

*  †  

* †

*  †  

*  †  

*  †  

*  †  

* †

* †

ZDROJE

zařídil v životě po svém. Našel  si chudé nemanželské děvče z Nenkovic, které přivedl do jiného stavu a 

sňatek 10.5.1869 Nenkovice

RŮŽENA HORÁKOVÁ

ANNA RUPCOVÁ

rodiny v tomto koutě Slovácka a jejich potomstvo zde žije doposud. Byli chalupníci, živili se řemeslem.

1.3.1840 Medlovice 63

SEBASTIÁN NÁPLAVA

ALBÍN NÁPLAVAjméno

JAN

FRANTIŠEK

Ani Albín jako syn bezzemka neměl žádný majetek. Možná, že s ním měl otec jiné plány, ovšem Albín se 

DALŠÍ INFORMACE

pak už asi i otec musel souhlasit se sňatkem. Měli s Annou pouze 2 syny. Oba však dorostli a založili 

 † ?? Nenkovice 85

BARBORA→SABÁČKOVÁ  

MARIE→FICKOVÁ





 

 

 

 

 

 


